REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

Pershendetje

Ne pergjigje te kerkeses suaj, ju informojme se ne zbatim te vkm Nr. 171, daté 27.3.2019 PER
MIRATIMIN E RREGULLORES “PER KUSHTET DHE KRITERET E USHTRIMIT TE
VEPRIMTARISE SE STACIONIT TE PLAZHIT”, te ndryshuar, siperfagja € lire per plazhe

publike eshte 30% e siperfages totale te plazheve.

Bashkelidhur po ju degojme hartat e stacioneve te plazhit per Velipojen dhe Baks-Rrjollin, ku

me ngjyre jeshile jane te paragitura plazhet publike.
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™ REPUBLIKA E SHQIPERISE HARTA E PERGJITHSHME PER PLAZHET E LEJUARA
BASHKIA SHKODER PLAZHI VELIPOJE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

HARTA E PERGJITHSHME PER PLAZHET E LEJUARA

PLAZHI VELIPOJE
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